АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 14 марта 2024 г. № 13
с. Ясеновка
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
В целях приведения нормативных правовых актов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствии с действующим законодательством, администрация Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:
- от 31 мая 2018 г. № 20 «Об утверждении административного регламента администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство»;
- от 13 марта 2019 г. № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 31.05.2018 г. № 20 «Об утверждении административного регламента администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство»;
- от 25 сентября 2019 г. № 103 «О внесении изменений в постановление администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 31.05.2018 г. № 20 «Об утверждении административного регламента администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство» (в редакции от 13.03.2019 г. № 14);
- 21 декабря 2022 г. № 121 «О внесении изменений в постановление администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 31.05.2018 г. № 20 «Об утверждении административного регламента администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство» (в редакции от 13.03.2019 г. № 14, от 25.09.2019 г. № 103);
- от 14 августа 2023 г. № 76 «О внесении изменений в постановление администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 31.05.2018 г. № 20 «Об утверждении административного регламента администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство» (в редакции от 13.03.2019 г. № 14, от 25.09.2019 г. № 103, от 21.12.2022 г. № 121).
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Ясеновского сельского поселения

	Е.П.Тертышникова